
UCHWAŁA   Nr XXXVII/261/2010 
Rady Gminy Obrzycko  
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 
 
w sprawie bezpłatnego przekazania urządzeń oświetleniowych na rzecz ENEA. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)    
 
Rada Gminy Obrzycko, postanawia: 
 

 

 § 1 

 

1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz ENEA S.A. w Poznaniu, ul. Nowowiejskiego 11,                         
60-967 Poznań urządzenia oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaj Mały i Karolin  
o wartości 39.776,32 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt sześć złotych 32/100).  

2. Przekazanie nastąpi w formie umowy darowizny. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
                 RADY GMINY 
 
            Leonarda Ciesielczyk 

 
         


